
Regionální informační a inzertní měsíčník pro Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolí

ŘÍJEN
2013
č.46

Vychází 1.102013

až 40 Mbpsza 333,- Kč/měs.včetně DPH

ŽALUZIE

DODACÍ LHŮTA

2 - 3 DNY

SÍTĚ PROTI HMYZU

MARKÝZY A

VEŠKERÉ OPRAVY

NABÍZÍME SLEVU 50% 
Z CENY MONTÁŽE

ZÁRUKA 5 LET

TEL.: 728 863 201
WWW.ZALUZIE-SUCHY.CZ

ROLETY



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 2

Řešení SUDOKU č.45 byla čísla 14, 14. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

SOUTĚŽ SUDOKU O CENY
  Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  každý sloupec a každý čtverec 
o 3x3 políčkách obsahoval čísla od jedné do devíti. Posílejte součet čísel 
v označených polích vždy do 15.v měsíci na adresu. Bártová Lucie, Nad 
Přehradou 860, Sedlčany 26401, nebo na e-mail:info.inzert@seznam.cz 
s uvedením adresy.

Přijmeme brigádníky 
na léto na nábor 

inzerce.
 724 136 556Více na

Jedná se o obcházení firem ve vašem městě,
provizní plat za každou prodanou plochu.
Možnost dlouhodobé spolupráce.

Luštěte 
a vyhrajte sadu 

svíček pro 
krásný podzim!

tel.: 775 252 922

zateplená sekční garážová vrata 
do rozměru 270x215 cm

GARÁŽOVÁ VRATA 

zlatý dub, ořech, stříbrná, šedá + 2 500,- Kč

ZA 19 990 Kč

S pohonem na DO, bílá barva, včetně montáže 
a 15% DPH . Bez dopravy 8 Kč/km

www.vrata-svatek.cz

Koupím les 
a zemědělské pozemky. 
Platba ihned v hotovosti! 

Tel.: 608 66 77 08

8 6 4 3
7 3 6 9

2 7 4 5
5 2 3 8 7

1 6
3 9 1 2 8

4 7 1 5
4 7 9 1

1 9 8 4

3 7 9 2
4 7 3 8

6 5 3
9 8 4 3 2
5 1 8 4

6 5 2 1 7
9 1 8

7 5 6 2
5 3 6 4

Koupím vojenské věci 
z I a II svět. války:

Koupím staré motorky JAWA, ČZ, BMW
a jiné, plus náhradní díly.

přilby, bodáky, dýky, šavle, vyznamenání, 
uniformy, historické pušky a pistole 
a další militárie

PLATBA IHNED !!!
Tel: 604964629

NEJŠIRŠÍ

SORTIMENT

DŘEVĚNÝCH 

BRIKET • PELET

na Příbramsku

NEJVĚTŠÍ ČESKÝ VÝROBCE
dřevěných briket s 23.letou tradicí

DŘEVĚNÉ

BRIKETY
DŘEVĚNÉ

PELETY

tel.: 720 299 599
Areál bývalé kovárny

 
www.biomac.cz

NEJŠIRŠÍ

SORTIMENT

DŘEVĚNÝCH 

BRIKET • PELET

NOVĚ OTEVŘENO

NEJVĚTŠÍ ČESKÝ VÝROBCE
dřevěných briket s 23.letou tradicí

DŘEVĚNÉ

BRIKETY
DŘEVĚNÉ

PELETY

tel.: 777 137 458

 
www.biomac.cz

BENEŠOV - SEMOVICE 6 

257 51 BYSTŘICE

e-mail: prodejna.necin@biomac.cz e-mail: prodejna.benesov@biomac.cz

NEČÍN - LIPINY 1

Navštivte naši prodejnu BIOMAC: Navštivte naši prodejnu BIOMAC: 

Look Bella 2013: Přijď na 
casting a staň se modelkou!

Přijď na casting ve tvém městě, vstup do svě-
ta modelingu, vyhraj pobyt na Kubě a získej 
titul LOOK BELLA 2013! Jubilejní desátý 
ročník prestižní soutěže krásy LOOK BE-
LLA odstartuje už 24.9. prvním castingem 
v Ostravě. A jak na to? Stačí přijít na jeden 
z castingů, zaujmout porotu, nafotit něko-
lik fotografií a postoupit můžeš právě ty! 
Registrace již nyní na www.lookbella.cz. Na 
castingy zve pořádající agentura PRESTIGE 
MODELS, která stále hledá nové tváře z řad 
mladých dívek i chlapců! Každý účastník 
castingu navíc získá kosmetický balíček 
zdarma.
Casting je jedinečnou příležitostí pro všech-
ny zkušené i nezkušené modelky

Veřejné castingy probíhají v obchodních 
centrech ve všech krajských městech České 
republiky. Zváni jsou již tradičně všichni, 

kteří mají zájem o modeling nebo se chtějí jen podívat na své kamarádky či kamarády či se 
pobavit. Na castingu čeká na dívky i chlapce profesionální focení, zkušení kadeřníci i profesi-
onální vizážisté. Profesionálně upravené budoucí modelky a modelové se Vám také předvedou 
v krátkých přehlídkových blocích. Zpestřením celého programu jsou v letošním roce exhibice 
thajského boxu, které podtrhnou křehkost krásných modelek. V Opavě se pak můžete těšit na 
barmanskou show a v Ústí nad Labem na show baristickou. 
Termíny a místa castingů:
OSTRAVA - Forum Nová Karolina - 24.9.2013
PRAHA - NC Galerie Harfa - 25.9.2013
HRADEC KRÁLOVÉ - Eurocenter Hradec Králové - 26.9.2013
PARDUBICE - Afi Palace Pardubice - 27.9.2013
LIBEREC - OC Forum Liberec 28.9.2013
ÚSTÍ NAD LABEM – OC Všebořice Ústí nad Labem - 29.9.2013
KARLOVY VARY - OC Fontána Karlovy Vary - 30.9.2013
PLZEŇ - OC Plzeň na Rokycanské - 1.10.2013
ČESKÉ BUDĚJOVICE – OC Mercury České Budějovice 2.10.2013
ZLÍN – OZC Zlaté Jablko Zlín - 4.10.2013
OLOMOUC – OC Olomouc City - 5.10.2013
JIHLAVA - City Park Jihlava 6.10.2013
BRNO – OC Letmo -7.10.2013
OPAVA - OC Breda&Weinstein - 10.10.2013



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

STŘECHY PPLSTŘECHY PPL
775 386 118

Strechy-PPL@seznam.cz

Cenové kalkulace ZDARMA

Kompletní dodávky krytin všeho druhu

Dodávka krovů, latí, klempířských prvků

Izolace střech

Dřevěné půdní vestavby 

( palubky )

Práce pokrývačské tesařské a klempířské

Montáž střešních konstrukcí ( vazníky )

Montáž střešních oken

Tel: 775 386 220

www.zednicistrednicechy.cz

Stavba domů na klíč

Veškeré stavební práce

Nástavby domů

Zateplovací systémy všeho druhu

Zámkové dlažby

Betonové ploty a zdi

Grily a udírny 

Bourací práce

LUMIALLUMIAL
318 821 249
603 266 297
Po-Pá 7-17, So 8-11

Milan Poncar, Kosova Hora 77 (za hřištěm)

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE 
velkoobchod - maloobchod

2VZORKOVNA KOUPELEN 400 m

splátkový prodej HOME CREDIT

www.lumial.cz

 boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA

 kompletní sortiment KORADO

 čerpadla do vrtaných studní

    Grundfos, Sigma, Pedrolo, Dab

    i domácí vodárny týchž značek

 kotle elektrické, plynové, tuhá paliva

   DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM,

    KOVARSON, BENEKOV atd.

NOVINKA!!!

k
o
m

p
le

tn
í re

k
o
n
s
tru

k
c
e
 k

o
u
p
e
le

n
 

n
a
 k

líč
 v

č
e
tn

ě
 3

D
 n

á
v
rh

u
 z

d
a
rm

aCENA JIŽ ODCENA JIŽ OD 65 000,- 

Automatický litinový 
kotel TIGER 20kW

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
20%

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM interiérové dveře

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
20%

PLASTICKÉ OPERACE VÍČEK, 
VYHLAZENÍ VRÁSEK

Zahájení plastických 
výkonů 

od 1.10.2013

TEL.: 606 422 474 
www.pharmedic.cz

Palackého 151, Příbram II
( u drogerie Špína&synové v 1.patře vedle Next reality )

Tel.: 318 622 619 / Mob: 777 728 742 / www.oknamonti.cz
CENÍK NA: www.eshop.oknamonti.cz

60%
PODZIMNÍ 
SLEVA

Prodej a montáž plastových oken
Vchodové bezpečnostní dveře

                           Zasklívání lodžií

Kupte okna od nás
a máte to v suchu!



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, 
e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování inzerátů povoleno pouze 
s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Pro dokonalou 
zahradu

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 14. 6. 2013.
Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna neustále provádí 
vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, speci kace a vybavení bez 

předchozího upozornění. Husqvarna je registrovaná ochranná známka.
Copyright © 2013 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

Navštivte naši prodejnu:

Akční cena:

6.890 Kč
Běžná cena: 7.490 Kč

HUSQVARNA 128R
  Lehký křovinořez vhodný pro práci okolo domů.
  Snadné startování Smart Start.

Objem válce 28 cm³, výkon 0,8 kW, hmotnost bez 
příslušenství 5 kg.

Akční cena:

13.990 Kč / 16.990 Kč
Běžná cena: 14.990 Kč / 17.990 Kč

HUSQVARNA LC 48V / VE
  3 různé systémy sečení: BioClip (mulčování), zadní výhoz pose-
čené trávy a sběr do koše.

  Model VE je navíc vybaven elektrickým startováním.
Motor Briggs & Stratton, objem válce 190 cm³, šířka 
sekání 48 cm, výška sekání 25–75 mm, objem koše 60 l.








 
 
 







PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE



                           Autorizovaný prodej a servis 
                           - Lebeda Josef       

                           Vlasákova 1842, Vlašim 
                                       (v prodejně rybářských potřeb)       

                      Tel.: 602 653 117   www.husqvarna-lebeda.cz
www.vlasimnet.cz

Vlašim, Komenského 40 (Dům služeb, 2. patro)

   
 tel.: 326 551 005  @ email: info@vlasimnet.cz

· vysokorychlostní internet již od 8 Kč / denně 
· možnost instalací v pásmu 5 GHz a 2,4 GHz ZDARMA 
· nesdílené tarify s jinými uživateli (linku máte jen sami pro sebe) 
· hromadné instalace panelových a bytových domů ZDARMA 
· bezplatný servis na naše zařízení

        Ve Vlašimi vlastní optická síť nabízející: 

· Symetrický internet (až 75 Mbps) 

· IP televize (až 65 kanálů, různé varianty balíčků, 
        funkce pauzování a přehrávání pořadů od začátku)

 
· VoIP telefon (účtování po vteřinách, žádný nájem jako u pevné linky)

Montáž satelitů a DVB-T antén za zajímavé ceny !

INTERNET 

od 250 Kč / měs.

IPTV od 
150 Kč / měs.


